
Tournoi Seniors FIDEC T3
GOLF DE TINA - 29.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / S1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RICAUD, Dominique TINA 2,0 35 35

2 --- PLANTE, Jean David TINA 2,8 35 35

3 --- TAGANE, Kassy OUENGHI 4,7 30 30

4 --- MARTINEZ, Pierre-Henri TINA 5,7 26 26

5 --- LESPINASSE, Christophe DEVA 9,3 24 24

6 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 10,6 22 22

7 --- CARMINO, Laurent TINA 12,6 22 22

8 --- ALHANS, Thierry TINA 17,4 10 10

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S1
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PLANTE, Jean David TINA 2,8 36 36

2 --- RICAUD, Dominique TINA 2,0 35 35

3 --- LESPINASSE, Christophe DEVA 9,3 33 33

4 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 10,6 33 33

5 --- TAGANE, Kassy OUENGHI 4,7 33 33

6 --- CARMINO, Laurent TINA 12,6 33 33

7 --- MARTINEZ, Pierre-Henri TINA 5,7 31 31

8 --- ALHANS, Thierry TINA 17,4 24 24

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / S2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GALINIE, Jean Philippe TINA 6,2 31 31

2 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,3 27 27

3 --- MAILLARD, Thierry TINA 10,5 25 25

4 --- GAS, Christophe OUENGHI 10,8 25 25

5 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 12,2 24 24

6 --- GILLES, Daniel TINA 10,0 24 24
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7 --- BOLO, Jose DEVA 14,4 23 23

8 --- CARUANA, Denis OUENGHI 11,5 17 17

9 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,8 17 17

10 --- PAUME, Frédéric TINA 19,5 15 15

11 --- GUERANGER, Stephane TINA 20,9 14 14

12 --- SOTTIL, Jean Pierre TINA 26,0 10 10

13 --- MARQUET, Thierry TINA 26,6 7 7

14 --- BAUDIN, Jean-Marie TINA 37,9 7 7

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BAUDIN, Jean-Marie TINA 37,9 45 45

2 --- BOLO, Jose DEVA 14,4 37 37

3 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 12,2 36 36

4 --- GAS, Christophe OUENGHI 10,8 36 36

5 --- GALINIE, Jean Philippe TINA 6,2 36 36

6 --- MAILLARD, Thierry TINA 10,5 35 35

7 --- GUERANGER, Stephane TINA 20,9 34 34

8 --- SOTTIL, Jean Pierre TINA 26,0 34 34

9 --- GILLES, Daniel TINA 10,0 34 34

10 --- PAUME, Frédéric TINA 19,5 33 33

11 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 6,3 32 32

12 --- MARQUET, Thierry TINA 26,6 31 31

13 --- CARUANA, Denis OUENGHI 11,5 27 27

14 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,8 26 26

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / S3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEPELLETIER, Gerard OUENGHI 7,9 27 27

2 --- ROMANELLI, Serge TINA 8,2 27 27

3 --- CHEVAL, Frank TINA 13,4 27 27

4 --- GIUDICISSI, Jean TINA 16,2 21 21

5 --- LEROUX, Daniel TINA 12,8 21 21

6 --- BOSIO, Dominique TINA 12,4 20 20

7 --- SIGNOR, Alain DUMBEA 18,2 17 17

8 --- MERANDON, Hervé OUENGHI 14,5 17 17

9 --- CREPIN, Gérard TINA 20,7 16 16
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10 --- DESBORDES, Jean-Marie TINA 12,8 16 16

11 --- LANNEVAL, Claude TINA 20,4 15 15

12 --- BRIAULT, Jean-Claude TINA 21,2 14 14

13 --- GUEPY, Georges OUENGHI 18,4 13 13

14 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 23,6 10 10

15 --- MIGNARD, Fernand TINA 26,2 9 9

16 --- RAMBAUD, Jean-Pierre TINA 30,0 9 9

17 --- ROQUES, Didier TINA 30,6 6 6

18 --- AMSALLEM, Jean-Jacques TINA 26,2 4 4

19 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 26,8 1 1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / S3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHEVAL, Frank TINA 13,4 38 38

2 --- GIUDICISSI, Jean TINA 16,2 35 35

3 --- SIGNOR, Alain DUMBEA 18,2 34 34

4 --- LANNEVAL, Claude TINA 20,4 33 33

5 --- LEPELLETIER, Gerard OUENGHI 7,9 32 32

6 --- ROMANELLI, Serge TINA 8,2 32 32

7 --- RAMBAUD, Jean-Pierre TINA 30,0 32 32

8 --- LEROUX, Daniel TINA 12,8 32 32

9 --- CREPIN, Gérard TINA 20,7 31 31

10 --- BRIAULT, Jean-Claude TINA 21,2 29 29

11 --- MIGNARD, Fernand TINA 26,2 29 29

12 --- BOSIO, Dominique TINA 12,4 29 29

13 --- MERANDON, Hervé OUENGHI 14,5 29 29

14 --- GUEPY, Georges OUENGHI 18,4 29 29

15 --- ROQUES, Didier TINA 30,6 27 27

16 --- AMSALLEM, Jean-Jacques TINA 26,2 27 27

17 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 23,6 26 26

18 --- DESBORDES, Jean-Marie TINA 12,8 25 25

19 --- DELACHAPELLE, Georges OUENGHI 26,8 22 22

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DAVAL, Therese TINA 11,7 17 17

2 --- RIBERA, Yumiko TINA 11,5 12 12
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3 --- DERUDDER, Pascale TINA 17,6 10 10

4 --- BOUTTIN, Anna TINA 16,6 9 9

5 --- DIETRICH, Jenny TINA 26,7 7 7

6 --- TERRAL, Ani TINA 14,6 6 6

7 --- MLEKO, Anne-Marie TINA 35,1 3 3

8 --- LORIOT DE ROUVRAY, Christiane TINA 30,5 2 2

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DIETRICH, Jenny TINA 26,7 34 34

2 --- DAVAL, Therese TINA 11,7 30 30

3 --- LORIOT DE ROUVRAY, Christiane TINA 30,5 30 30

4 --- MLEKO, Anne-Marie TINA 35,1 30 30

5 --- BOUTTIN, Anna TINA 16,6 27 27

6 --- DERUDDER, Pascale TINA 17,6 26 26

7 --- RIBERA, Yumiko TINA 11,5 22 22

8 --- TERRAL, Ani TINA 14,6 21 21
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Total :  98 joueurs


